ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

CNPJ: 02.497.486/0001-40

Parecer de Autorização:

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br

Site: https://efachicomendes.com.br/

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO

RESULTADO DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

COLABORADORES

Resultado de Inscritos para as vagas ofertadas conforme o EDITAL Nº 001/ARPP CHICO

MENDES/2025 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES.

A ARPP - ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E PROFESSORES CHICO MENDES, torna público

o resultado dos inscritos no Processo Seletivo para Contratação de Colaboradores aptos para a fase de

ENTREVISTA, conforme o envio dos documentos previstos no item 4. - DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO

SELETIVO. Aos quais foram averiguadas as documentações conforme a função pretendida. Sendo assim fica

convocado para a Entrevista:

CANDIDATOS

Nº Nome Função Pretendida

1 MARIANA PINHEIRO MACHADO MÉDICA VETERINÁRIA

2 ALINE KAROLAYNE FERREIRA VALIM MÉDICA VETERINÁRIA

3 JOSIANE DA SILVA NAZARETH MÉDICA VETERINÁRIA

4 IVONE DOS SANTOS COSTA MÉDICA VETERINÁRIA

5 BRUNA MARTINS PEREIRA MÉDICA VETERINÁRIA

6 KETLY LORRAINY RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA MÉDICA VETERINÁRIA

7 DAIANE PEIXER SILVA  MÉDICA VETERINÁRIA

8 SILMARA MARIA ANDRADE SILVA FERREIRA MÉDICA VETERINÁRIA

9 IANCA SCHERRER PIVATTO MÉDICA VETERINÁRIA

10 LEANDRO HENRIQUE TALHARI DA SILVA MÉDICO VETERINÁRIO

1 JOSÉ ANTÔNIO CHIME  PROFESSOR LICENCIADO

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

2 EDNALDO PEREIRA SILVA PROFESSOR LICENCIADO

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

3 ROSIMARA GOMES DE AMORIM PROFESSORA LICENCIADA

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

4 ELIANE SILVA SANTOS  PROFESSORA LICENCIADA

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

5 MIRIAN XAVIER DA CONCEIÇÃO PROFESSORA LICENCIADA

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/

Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – Telefone: 98462-3395 ou 99278-3174
E-mail: efachicomendes@yahoo.com.br

6 LEANDRO ENEIAS DA SILVA PROFESSOR LICENCIADO

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

7 ALEXANDRO VICENTE DUTRA PROFESSOR LICENCIADO

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

8 VALMIR PEREIRA DE VASCONSELOS PROFESSOR LICENCIADO

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

9 PATRÍCIA DOS SANTOS MARTINS PROFESSORA LICENCIADA

EM MATEMÁTICA/FÍSICA

1 DANIEL VICENTE FERREIRA SOBRINHO VIGIA NOTURNO

2 PAULO CESAR CESTARI VIGIA NOTURNO

3 ALEX JÚNIOR MELO DA SILVA VIGIA NOTURNO

4 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS VIGIA NOTURNO

5 FABRÍCIO GUSTAVO LOPES NAZARETH VIGIA NOTURNO

6 CRISTIANO GONÇALVES DELMONDES VIGIA NOTURNO

1 EDNALDA MUTZ PROFESSORA LICENCIADA

EM LETRAS

2 ELIENE PEREIRA DA SILVA PROFESSORA LICENCIADA

EM LETRAS

3 CARLA CAMPO DELL’ORTO PROFESSORA LICENCIADA

EM LETRAS

4 ANDRESSA DA SILVA GONÇALVES PROFESSORA LICENCIADA

EM LETRAS

5 RAÍUDA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSORA LICENCIADA

EM LETRAS

Os candidatos convocados para a entrevista para as funções de Vigia Noturno e Professor/a

Licenciado em Letras, devem aguardar a ARPP Chico Mendes entrar em contato para marcar a data

e horário da entrevista conforme o Aviso de Revogação da Data de Entrevistas para Vigia Noturno e

Professor/a Licenciado em Letras.

Novo Horizonte do Oeste/RO, 01 de fevereiro de 2025.

mailto:efachicomendes@yahoo.com